2021年11月11日

各     位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 29 日開催の取締役会において、定款の一部変更について、2021 年 11 月 30 日

開催予定の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

定款の一部変更

（１） 変更の理由

商号変更に伴う変更であります。

商号の変更の詳細につきましては、2021 年９月 14 日付「商号の変更及び臨時株主総会招

集のための基準日設定のお知らせ」をご参照ください。

（２） 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章  総 則 第１章  総 則

（商号） （商号）

第１条 当会社はテクノスデータサイエンス・

エンジニアリング株式会社と称する。英文

では、TECNOS DATA SCIENCE ENGINEERING

INCORPORATEDと表示する。

第１条 当会社はＴＤＳＥ株式会社と称する。

英文では、ＴＤＳＥ Inc.と表示する。

（３） 日程

臨時株主総会の開催日 2021 年 11 月 30 日

定款変更の効力発生日 2021 年 12 月 1 日

以上